
20 \ 30.4.2013 \ KRPC - 58763 l ČJ-2013-0202 EO 13 l 2014
DN

Smlouva o svozu a převzetí separovaného odpadu

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obchodní jméno : Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
IČO: 75151511
DIČ, ,
Sídlo: Lannova třj93/26, 370 74 Ceské Budějovice
Zapsaný v obchodním rejstříku : 325 - Organizační složka státu

Zastoupený: plk., Mgr.jng. Ivan Fanta - NŘ pro ekonomiku
Kontaktní osoba : Vladislava Poláčková
Telefon: 974 232 240
Email: pcroreko@.mvcr.cz

1

jako objednatel na straně jedné

a

Obchodní jméno : Technické služby Kaplice spol. s r.o.
IČO: 63907992
DIČ: CZ63907992
Sídlo: Bělidlo 180 , 382 41 Kaplice
Zapsaný v obchodním rejstříku : v oddíle C l 5805 u Krajského soudu v Českých

Budějovicích
Zastoupený: Josefem Šedivým - jednatelem
Kontaktní osoba : Iveta Haisová
Telefon: 380 425 723
Email:

,

2.

jako zhotovitel na straně druhé

tuto

Smlouvu o svozu a převzetí separovaného odpadu

l.
Zhotovitel prohlašuje, že je podle příslušných ustanovení zákona l 85/2001 Sb., o odpadech,

osobou oprávněnou k nakládání s odpady.

II.
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro objednatele svoz separovaného odpadu
niže uvedeného druhu, uloženého v nádobách objednatele, převzetí tohoto odpadu do Sběrného dvoru
Kaplice (zařízení Zhotovitele) a další nakládání s ním v souladu s platnou legislativou ČR.



Zhotovitel se zavazuje provést svoz separovaného odpadu uloženého v nádobách objednatele
(popelnice, kontejnery), rozmístěných na stanovištích sjednaných stranami a podle harmonogramu
sjednaného mezi objednatelem a zhotovitelem.

Případné změny stanovišt" je povinen objednatel sdělit zhotoviteli písemně nejpozději do dne
předcházejícího svozu.

Zhotovitel se zavazuje provádět svoz plastových obalů (kód 15 01 02)

Četnost svozu je stanovena harmonogramem zhotovitele ( ,,vývozní kalendář" ) s frekvencí maximálně
lx týdně.

Objednatel se zavazuje zajistit, že do sběrných nádob nebude odkládán jiný, než separovaný
odpad příslušného druhu podle označeni nádoby. Nádoby naplněné jiným než separovaným odpadem
není zhotovitel povinen vyvézt a takové nádoby budou ponechány na místě bez vyprázdněni.
Objednatel se dále zavazuje zajistit volný příjezd po sjízdné komunikaci ke stanovišti nádob a to
minimálně do vzdálenosti B-mi metrů od nádoby.

Pokud nebude zhotovitel schopen z důvodu technické závady případně tzv. vyšší moci
(nepříznivé počasí, kalamita apod.) zajistit vývoz dle této smlouvy v řádném terminu, zajistí jej ihned
jakmile tato závada odpadne, nejpozději však v dalším řádném termínu vývozu.

Reklamace služeb zhotovitele (např. neprovedený vývoz) je objednatel povinen uplatnit ihned
po jejich zjištění, nejpozději do dalšího řádného terminu vývozu.

III.
Cena za provedení svozu a převzetí odpadu. místo plnční a frekvence vývozu odpadu je

stanovena takto:

Stanoviště vývozu : Služebna POLICIE - Kaplice, Omlenická ulice

Plastové obaly ( k.č. 150102 ), nádoba 240 l, cena za l odvoz 50,- KČ, + DPH

Četnost vývozu : na telefonické objednání

Stanoviště vývozu : Služebna POLICIE - Dolní Dvořiště 142

Plastové obaly ( k.č. 150102 ), nádoba 120 l, cena za l odvoz 55,- KČ, + DPH

Četnost vývozu : na telefonické objednáni

StanoviŠtě vývozu : Služebna POLICIE - VYŠŠí Brod

Plastové obaly ( k.č. 150102 ), nádoba 120 l, cena za l odvoz 55,- KČ, + DPH

Četnost vývozu : na telefonické objednání

Objednatel se zavazuje za výše uvedené služby uhradit cenu na základě faktury vystavené
zhotovitelem a to do data splatnosti.

V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s úhradou faktury vystavené zhotovitelem, je
povinen uhradit zhotoviteli vedle ceny za plnění také úrok z prodlení. Úrok z prodlení strany
sjednávají ve výši 0,03 % fakturované částky za každý den v němž prodlení trvá.



Nárok zhotovitele na úrok z prodlení nemá vliv na případné právo zhotovitele na náhradu
škody způsobené mu objednatelem nedodržením smluvních podmínek.

IV.
Tato smlouva a z ní vyplývající práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem

České republiky, zejména pak zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno náleží

objednateli a jedno zhotoviteli.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře mám v celém jeho

rozsahu s tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou číslovaných dodatků a příloh
podepsaných oběma stranami.

výpovědní doba této smlouvy činí 2 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhé straně smlouvy.

.1

'?5 ,!5
V Kaplici dne 20.......

TECHNICKÉ SLU
spol.

Bělidb180. 38
iC 639 07 992, D

Zhotovitel

pl
. . ..

b
P b,

' L

.P


